
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/16                                                                   від 18 жовтня 2021 року 

Про вилучення з оперативного управління  

нежитлових приміщень комунального  

некомерційного підприємства "Збаразький  

центр первинної медико-санітарної допомоги  

"Збаразької міської ради" 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради від 14 вересня 2021 року № 1097/01-5, з метою забезпечення 

матеріальної бази для діяльності комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради, керуючись статтею 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтею 137 Господарського кодексу, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління нежитлові приміщення 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради (згідно додатку), які 

належать Збаразькій міській раді. 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-

передачі майна та затвердити відповідний акт. 

 

Збаразький міський голова          Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/11/16 від 18 жовтня 2021 року  

 

 

Перелік нежитлових приміщень АЗПСМ в с. Гніздичне  

для вилучення з оперативного управління  

КНП "Збаразький ЦПМСД" ЗМР 

 

Будинок амбулаторії с. Гніздичне вул. Широка, 10а з нежитловим 

приміщенням: 

Підвальне приміщення 

1 коридор 6,7 м2 

2 підсобне приміщення  16,7 м2 

3 підсобне приміщення 16,3 м2  

4 підсобне приміщення 3,3 м2 

5 підсобне приміщення 16,8 м2 

6 підсобне приміщення 16,2 м2 

всього в підвальному 

приміщенні: 

78,8 м2 

І поверх 

11 кабінет 13,7 м2 

12 кабінет 14,5 м2 

всього на 1-му поверсі: 28,2 м2 

II поверх 

21 коридор 29,3 м2 

22 кабінет 12,0 м2 

23 кабінет 12,1 м2 

24 кабінет 13,7 м2 

25 кабінет 14,2 м2 

26 кабінет  14,3 м2 

27 кабінет  14,4 м2 

28 підсобне приміщення 13,5 м2 

29 кабінет 11,8 м2 

30 кабінет 12,2 м2 

всього на 2-му поверсі: 147,5 м2 
 

 

Секретар ради       Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


